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Burmistrz Miasta Jarosławia zaprasza mieszkańców do udziału w konsultacjach społecznych
dotyczących granic i statutów dzielnic Miasta Jarosławia.

Konsultacje będą prowadzone w terminie od dnia 13 listopada 2024 roku do 18
grudnia 2024 roku.

Osobami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wszyscy pełnoletni mieszkańcy
Miasta Jarosławia.

Konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Jarosławia dotyczą:

1. projektu uchwały Rady Miasta Jarosławia zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia
dzielnic na terenie miasta Jarosławia, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia,



2. projektu uchwały Rady Miasta Jarosławia zmieniającej uchwałę w sprawie statutu
Dzielnicy nr I, który to projekt stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia,

3. projektu uchwały Rady Miasta Jarosławia zmieniającej uchwałę w sprawie statutu
Dzielnicy nr II, który to projekt stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia,

4. projektu uchwały Rady Miasta Jarosławia zmieniającej uchwałę w sprawie statutu
Dzielnicy nr III, który to projekt stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia,

5. projektu uchwały Rady Miasta Jarosławia zmieniającej uchwałę w sprawie statutu
Dzielnicy nr IV, który to projekt stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia,

6. projektu uchwały Rady Miasta Jarosławia zmieniającej uchwałę w sprawie statutu
Dzielnicy nr V, który to projekt stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia,

7. projektu uchwały Rady Miasta Jarosławia zmieniającej uchwałę w sprawie statutu
Dzielnicy nr VI, który to projekt stanowi załącznik nr 7 do zarządzenia,

8. projektu uchwały Rady Miasta Jarosławia zmieniającej uchwałę w sprawie statutu
Dzielnicy nr VII, który to projekt stanowi załącznik nr 8 do zarządzenia.

Przedmiotem konsultacji są zmiany dotyczące granic i statutów dzielnic Miasta Jarosławia
określone w projektach uchwał.

Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji mieszkańców odnośnie zmian
określonych w projektach uchwał dotyczących granic i statutów dzielnic Miasta Jarosławia.

Konsultacje są przeprowadzane z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, w wersji
papierowej i elektronicznej, stanowiącego załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 467/2024
Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 7 listopada 2024 roku w sprawie przeprowadzenia
z mieszkańcami Miasta Jarosławia konsultacji społecznych dotyczących granic i statutów
dzielnic Miasta Jarosławia.

Wypełniony formularz konsultacyjny w wersji papierowej można:

złożyć do urny w kancelarii ogólnej Urzędu Miasta Jarosławia, Rynek 1, pokój numer 2,



przesłać na adres: Urząd Miasta Jarosławia,  Rynek 1, 37-500 Jarosław,
przesłać skan wypełnionego formularza pocztą elektroniczną na adres:
kancelaria@um.jaroslaw.pl.

Formularz konsultacyjny w wersji online dostępny jest pod linkiem:

Formularz konsultacyjny zmian granic i statutów dzielnic Miasta Jarosławia.

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od daty ich
zakończenia.

Treść ww. zarządzenia wraz z wszystkimi załącznikami znajdują się poniżej w pliku.

 

Dodatkowo załączony jest formularz konsultacji społecznych w wersji edytowalnej.
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Zarządzenie nr 467/2024 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 7 listopada 2024 roku
w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Miasta Jarosławia konsultacji
społecznych dotyczacych granic i statutów dzielnic Miasta Jarosławia
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Formularz konsultacji społecznych dotyczących granic i statutów dzielnic Miasta
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Zarządzenie Nr 559/2024 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 18 grudnia 2024 r. w
sprawie powołania komisji do ustalenia wyników konsultacji społecznych

Data dodania: 20-12-2024 12:54
.pdf (0.243 MB)

Image not found or type unknown

Informacja o przebiegu i wynikach konsultacji społecznych dotyczących podziału
miasta Jarosławia na dzielnice oraz projektów statutów dzielnic
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